DIN# ARK Q+38 096 0110103

[icTOAET py4YHU AAS 3aKAENOoK BM-92 Bralo

440 mm

130 mm

@24

Buan martepiaAis y BIAMOBIAHOCTI AO PO3MIpIB

Marepianu

3aknenka
d (m/m)

HepxaBitoua
cTanb

AnomiHin  Cranb

3,0
3.2
4,0
4,8
5,0
6,0

* AAS1 HBOrO NOTPRIBGHA CNELLIOABHO HACOAAKQ, SIKA MOCTAYAETHCS SIK AKCEeCyap
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